
 

Pojištění sportovního létajícího zařízení 

Odbor tvorby pojistných produktů, listopad 2019    1/1 

POJIŠTĚNÍ SPORTOVNÍHO LÉTAJÍCÍHO ZAŘÍZENÍ 
 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU 
Pojištění odpovědnosti za újmu je možné sjednat pro pilota sportovního padáku anebo pro instruktora 
tandemových seskoků H-F či instruktora AFF. Toto pojištění slouží jako pojistná ochrana výše zmíněných subjektů 
při výkonu jejich činnosti. 

Určeno pro cílový trh: 

Cílovým trhem tohoto pojištění jsou piloti sportovního padáku, instruktoři tandemových seskoků H-F, instruktoři 
AFF. 

Není určeno pro: 

Jiné než výše uvedené subjekty.  

 

 

ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ 
Úrazové pojištění je určeno pro členy leteckého a paraprovozu nebo pro případ úrazu při seskoku na cvičném nebo 
tandemovém padáku. 

Určeno pro cílový trh: 

Cílovým trhem úrazového pojištění jsou členové leteckého nebo para provozu nebo entity (organizace), kteří mají 
potřebu zajistit pojistnou ochranu sobě nebo mají pojistný zájem na pojištění svých členů, zákazníků z důvodu 
úrazu.  

Není určeno pro: 

Jiné než výše uvedené subjekty.  

 

 


